
 
 
ZDRAVSTVENI CENTAR VALJEVO 
Broj: ZC-01-2922/6 
28.05.2010.god. 
Valjevo 
 
 
 
 Na osnovu člana  26. Statuta Zdravstvenog centra Valjevo i člana  30. Poslovnika 
o načinu rada i odlučivanja na sednicama Upravnog odbora, Upravni odbor Zdravstvenog 
centra Valjevo, na sednici održanoj  dana 27.05.2010.godine, razmatrajući predlog za 
utvrđivanje  cene sterilizacije infektivnog medicinskog otpada,  doneo je sledeću 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

Član 1. 
 
 Utvrđuje se cena sterilizacije infektivnog medicinskog otpada koja se vrši za 
treća lica  u Zdravstvenom centru Valjevo, u visini od 150,00 dinara po kilogramu 
medicinskog otpada. 
 

Član 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana donošenja.   
 
 
 
 
 
Dn:                                                                          Predsednik Upravnog odbora 
       -   Rukovodiocu upravljanja  med.otpadom    
       -   Ekonomsko-fin. službi        Dipl.inž.maš. Aleksandar  Krstić 
       -   Službi plana i statistike 
       -   Pravnoj službi 
       -   a/a 
        


